
DIÁRIO OFICIAL
Câmara Municipal de Araraquara

Edição nº 739
Ano 2024

Página 1 de 2

www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 16 de Dezembro de
2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Câmara Municipal de Araraquara
Processo Legislativo

Norma 2 ................................................................................... 

Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na forma
eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas no seguinte
endereço eletrônico:
www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de cadastros

Entidades
Câmara Municipal de Araraquara
CNPJ: 51.817.799/0001-44
Telefone: (16) 3301-0600
Celular:
E-mail: legislativo@camara-arq.sp.gov.br
Rua São Bento, nº 887 - Centro - CEP: 14801-300
Araraquara - SP
Site: https://www.camara-arq.sp.gov.br/

https://www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/
https://www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/
https://www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/


CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 63, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2024

Designa fiscalização do Contrato nº 24/2024, 

celebrado com a empresa Mapdata - 

Tecnologia, Informática e Comércio Ltda., 

que tem por objeto licenças de uso dos 

aplicativos que compõem a solução Adobe 

Creative Cloud for Teams, e dá outra 

providência.

A Presidência da Câmara Municipal de Araraquara, Estado de São Paulo, em 

obediência ao artigo 117 da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, no uso de suas 

atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores Felippe de Souza Lima, matrícula nº 25133, e 

Daniel Guedes Evangelista, matrícula nº 24775, respectivamente, como fiscal e suplente de 

fiscal do Contrato nº 24/2024, celebrado com a empresa Mapdata - Tecnologia, Informática e 

Comércio Ltda., que tem por objeto licenças de uso dos aplicativos que compõem a solução 

Adobe Creative Cloud for Teams.

Art. 2º Todas as atribuições do fiscal e do suplente de fiscal designados são 

executadas sem prejuízo das demais atribuições inerentes aos seus cargos.

Art. 3º A partir da data de encerramento da vigência do Contrato nº 1/2021, 

celebrado com a empresa Mapdata - Tecnologia, Informática e Comércio Ltda., fica revogado 

o Ato da Presidência nº 50, de 26 de novembro de 2020.

Art. 4º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

�PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO�, 13 de dezembro de 2024.

PAULO LANDIM

Presidente

Publicado no Diário Oficial Eletrônico do Legislativo de Araraquara no dia 16 de dezembro de 2024.

D
O

C
U

M
EN

TO
 A

SS
IN

AD
O

 D
IG

IT
AL

M
EN

TE
 P

O
R

: P
re

si
dê

nc
ia

 e
m

 1
3/

12
/2

02
4 

13
:4

0:
33

 A
to

 n
º 6

3/
20

24
/ S

is
te

m
a 

Si
sc

am
. P

ar
a 

ob
te

r i
nf

or
m

aç
õe

s 
so

br
e 

as
si

na
tu

ra
 e

/o
u 

ve
r o

 a
rq

ui
vo

 o
rig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
a-

ar
q.

sp
.g

ov
.b

r/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 d
o 

do
cu

m
en

to
 - 

ER
J9

-M
JF

C
-2

5P
J-

21
91

DIÁRIO OFICIAL
Câmara Municipal de Araraquara

Edição nº 739
Ano 2024

Página 2 de 2

www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 16 de Dezembro de
2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Câmara Municipal de Araraquara
Processo Legislativo

Norma

https://www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/
https://www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/

		2024-12-16T09:00:40-0300
	qualquer localização
	qualquer motivo




